

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

ADEMPAS (riociguat)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
ADEMPAS 0.5 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419025091	9	\$1,776.82	\$197.42
ADEMPAS 1 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419025191	9	\$1,776.82	\$197.42
ADEMPAS 1.5 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419025291	9	\$1,776.82	\$197.42
ADEMPAS 2 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419025391	9	\$1,776.82	\$197.42
ADEMPAS 2.5 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419025491	9	\$1,776.82	\$197.42

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
ambrisentan 10 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591240630	30	\$1,382.45	\$46.08
ambrisentan 10 mg TABLET	APOTEX CORP	60505455303	30	\$11,067.22	\$368.91
ambrisentan 10 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	59651049530	30	\$10,217.68	\$340.59
ambrisentan 10 mg TABLET	CIPLA USA INC.	69097038702	30	\$126.00	\$4.20
ambrisentan 10 mg TABLET	GILEAD SCIENCES	61958080205	10	\$5,822.96	\$582.30
ambrisentan 10 mg TABLET	GSMS INC.	51407059530	30	\$1,199.64	\$39.99
ambrisentan 10 mg TABLET	MYLAN	00378427193	30	\$10,473.09	\$349.10
ambrisentan 10 mg TABLET	QUALLENT PHARMA	82009014230	30	\$432.18	\$14.41
ambrisentan 10 mg TABLET	SIGMAPHARM LABO	42794005208	30	\$7,176.00	\$239.20
ambrisentan 10 mg TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335023783	30	\$1,382.45	\$46.08
ambrisentan 10 mg TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710118003	30	\$432.18	\$14.41
ambrisentan 5 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591240530	30	\$1,382.45	\$46.08
ambrisentan 5 mg TABLET	APOTEX CORP	60505455203	30	\$11,067.22	\$368.91
ambrisentan 5 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	59651049430	30	\$10,217.68	\$340.59
ambrisentan 5 mg TABLET	CIPLA USA INC.	69097038602	30	\$126.00	\$4.20
ambrisentan 5 mg TABLET	GILEAD SCIENCES	61958080105	10	\$5,822.96	\$582.30
ambrisentan 5 mg TABLET	GSMS INC.	51407059430	30	\$1,199.64	\$39.99

ambrisentan 5 mg TABLET	MYLAN	00378427093	30	\$10,473.09	\$349.10
ambrisentan 5 mg TABLET	QUALLENT PHARMA	82009014130	30	\$432.18	\$14.41
ambrisentan 5 mg TABLET	SIGMAPHARM LABO	42794005108	30	\$7,176.00	\$239.20
ambrisentan 5 mg TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335023683	30	\$1,382.45	\$46.08
ambrisentan 5 mg TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710117903	30	\$280.92	\$9.36
bosentan 125 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591251260	60	\$1,591.20	\$26.52
bosentan 125 mg TABLET	ACTELION PHARMA	66215010203	30	\$8,289.71	\$276.32
bosentan 125 mg TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335003986	60	\$1,395.79	\$23.26
bosentan 125 mg TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382044714	60	\$1,046.84	\$17.45
bosentan 32 mg TABLET FOR SUSPENSION	ACTELION PHARMA	66215023256	56	\$15,474.13	\$276.32
bosentan 32 mg TABLET FOR SUSPENSION	LUPIN PHARMACEU	68180034013	56	\$11,763.20	\$210.06
bosentan 32 mg TABLET FOR SUSPENSION	ZYDUS PHARMACEU	70710150808	56	\$11,763.20	\$210.06
bosentan 62.5 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591251160	60	\$1,591.20	\$26.52
bosentan 62.5 mg TABLET	ACTELION PHARMA	66215010103	30	\$8,289.71	\$276.32
bosentan 62.5 mg TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335003886	60	\$1,395.79	\$23.26
bosentan 62.5 mg TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382044614	60	\$1,046.84	\$17.45
epoprostenol sodium 0.5 mg VIAL (EA) (non-pill product)	ACTELION PHARMA	66215040301	1		
epoprostenol sodium 0.5 mg VIAL (EA) (non-pill product)	MYLAN INSTITUTI	67457058710	1		
epoprostenol sodium 0.5 mg VIAL (EA) (non-pill product)	SUN PHARMACEUTI	62756005940	1		
epoprostenol sodium 1.5 mg VIAL (EA) (non-pill product)	ACTELION PHARMA	66215040201	1		
epoprostenol sodium 1.5 mg VIAL (EA) (non-pill product)	MYLAN INSTITUTI	67457058810	1		
epoprostenol sodium 1.5 mg VIAL (EA) (non-pill product)	SUN PHARMACEUTI	62756006040	1		
iloprost tromethamine 100 mcg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	BTG INTERNATIONAL	50633034001	1		
iloprost tromethamine 100 mcg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	EICOS SCIENCES	83226200101	1		
macitentan 10 mg TABLET	ACTELION PHARMA	66215050115	15	\$7,990.63	\$532.71
macitentan 10 mg TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332037330	30	\$151.50	\$5.05

macitentan 10 mg TABLET	APOTEX CORP	60505464403	30	\$15,182.20	\$506.07
macitentan 10 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	59651014730	30	\$14,381.54	\$479.38
macitentan 10 mg TABLET	LAURUS LABS LIM	42385090730	30	\$799.08	\$26.64
macitentan 10 mg TABLET	MYLAN	00378060693	30	\$14,367.15	\$478.91
macitentan 10 mg TABLET	NOVUGEN PHARMA	82293004120	30	\$1,122.00	\$37.40
macitentan 10 mg TABLET	SANDOZ	00781813531	30	\$14,982.44	\$499.41
macitentan 10 mg TABLET	SUN PHARMACEUTI	47335007030	30	\$330.00	\$11.00
macitentan 10 mg TABLET	TEVA PHARM	00480091556	30	\$15,182.20	\$506.07
macitentan 10 mg TABLET	TORRENT PHARMAC	13668054230	30	\$319.62	\$10.65
OPSYNVI 10-20 MG TABLET	ACTELION PHARMA	66215081208	7	\$3,728.96	\$532.71
OPSYNVI 10-40 MG TABLET	ACTELION PHARMA	66215081410	10	\$5,327.09	\$532.71
ORENITRAM ER 0.125 MG TABLET	UNITED THERAP	66302030002	10	\$91.67	\$9.17
ORENITRAM ER 0.25 MG TABLET	UNITED THERAP	66302030202	10	\$183.34	\$18.33
ORENITRAM ER 1 MG TABLET	UNITED THERAP	66302031002	10	\$733.32	\$73.33
ORENITRAM ER 2.5 MG TABLET	UNITED THERAP	66302032502	10	\$1,833.30	\$183.33
ORENITRAM ER 5 MG TABLET	UNITED THERAP	66302035002	10	\$3,666.60	\$366.66
ORENITRAM MONTH 1 TITRATION KT	UNITED THERAP	66302036128	168	\$1,924.97	\$11.46
ORENITRAM MONTH 2 TITRATION KT	UNITED THERAP	66302036256	336	\$5,004.91	\$14.90
ORENITRAM MONTH 3 TITRATION KT	UNITED THERAP	66302036384	252	\$8,084.86	\$32.08
treprostinil sodium 1 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	DR.REDDY'S LAB	43598064911	20		
treprostinil sodium 1 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	SANDOZ	00781342080	20		
treprostinil sodium 1 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	TEVA PARENTERAL	00703066601	20		
treprostinil sodium 1 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	UNITED THERAP	66302010101	20		
treprostinil sodium 10 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	DR.REDDY'S LAB	43598064811	20		

treprostinil sodium 10 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	SANDOZ	00781343080	20		
treprostinil sodium 10 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	TEVA PARENTERAL	00703069601	20		
treprostinil sodium 10 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	UNITED THERAP	66302011001	20		
treprostinil sodium 2.5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	DR.REDDY'S LAB	43598064611	20		
treprostinil sodium 2.5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	SANDOZ	00781342580	20		
treprostinil sodium 2.5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	TEVA PARENTERAL	00703067601	20		
treprostinil sodium 2.5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	UNITED THERAP	66302010201	20		
treprostinil sodium 5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	DR.REDDY'S LAB	43598064711	20		
treprostinil sodium 5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	SANDOZ	00781342780	20		
treprostinil sodium 5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	TEVA PARENTERAL	00703068601	20		
treprostinil sodium 5 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	UNITED THERAP	66302010501	20		
TYVASO 1.74 MG/2.9 ML SOLUTION (non-pill product)	UNITED THERAP	66302020603	12		
TYVASO DPI 16 MCG CARTRIDGE (non-pill product)	UNITED THERAP	66302071604	16		
TYVASO DPI 16-32-48 MCG TITRAT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302061002	252		
TYVASO DPI 32 MCG CARTRIDGE (non-pill product)	UNITED THERAP	66302073204	16		
TYVASO DPI 32-64 MCG MAINT KIT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302063003	224		

TYVASO DPI 48 MCG CARTRIDGE (non-pill product)	UNITED THERAP	66302074804	16		
TYVASO DPI 48-64 MCG MAINT KIT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302064003	224		
TYVASO DPI 48-80 MCG MAINT KIT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302066003	224		
TYVASO DPI 64 MCG CARTRIDGE (non-pill product)	UNITED THERAP	66302076404	16		
TYVASO DPI 80 MCG CARTRIDGE (non-pill product)	UNITED THERAP	66302078004	16		
TYVASO INHALATION REFILL KIT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302020602	81		
TYVASO INHALATION STARTER KIT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302020601	81		
TYVASO INSTITUTIONAL START KIT (non-pill product)	UNITED THERAP	66302020604	12		
YUTREPIA 106 MCG INHAL CAP	LIQUIDIA TECHNO	72964001401	28	\$7,673.40	\$274.05
YUTREPIA 26.5 MCG INHAL CAP	LIQUIDIA TECHNO	72964001101	28	\$7,673.40	\$274.05
YUTREPIA 53 MCG INHAL CAP	LIQUIDIA TECHNO	72964001201	28	\$7,673.40	\$274.05
YUTREPIA 79.5 MCG INHAL CAP	LIQUIDIA TECHNO	72964001301	28	\$7,673.40	\$274.05

Source: First Databank

Release Date: July 2026

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm>